
UCHWAŁA NR XIII/115/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonych przy ul. Ziemowita

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z poźn. zm./ oraz art 13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2015 r. poz. 
782 z późn. zm./ - Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości niezabudowanych, oznaczonych w ewidencji gruntów miasta Iławy 
w obrębie 5 jako działki:

- nr 180/8 o powierzchni 0,7005 ha,

- nr 180/9 o powierzchni 0,8033 ha,

- nr 180/10 o powierzchni 0,8081 ha, zapisanych w księdze wieczystej KW nr EL1I/00041073/8, położonych przy ul. 
Ziemowita, przeznaczonych pod usługi produkcyjne i składy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: E2F3BD56-C5D8-4D15-B78E-774C8BB93AEB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Podjęcie uchwały umożliwi zbycie działek, na rzecz inwestorów zainteresowanego budową zakładów
produkcyjnych na działkach, które w planie zagospodarowania przestrzennego miasta przeznaczone są pod usługi
produkcyjne i składy. 

Id: E2F3BD56-C5D8-4D15-B78E-774C8BB93AEB. Podpisany Strona 1


		2015-09-03T13:08:13+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




